A
B
Tt
1
1 1
U * ! \_
g I (8 (#2) u
g
6300y5001
6303D0001
/N C
V4N
% -
[N N
D
3084 |1 clips Seger M12 DIN 471 14301 visserie
3084 |1 rondelle M12 14301 visserie
3083 |2 vis Inbus M8 x 40 14301 visserie
i W2 |2 |do S5t
3081 |2 poignée Elesa 24955
308 |1 manivelle POM20 MBA —
307.1 |1 vis 6-pans M12 x 20 14301 visserie fond tourné
307 |1 roue dentée Z72-M1.5 POM MBA
s ey 306 1 arbre & 20 mm 14301 inox
3056 |1 goupille @ 4 x 15 mm 14301 visserie
3055 |1 212-M1.5 Hostaform Nozag CG1512N
= 3054 (1 ressort 14301 ressorts
3053 |1 [ douile V58 E
3052 |2 rondelle M8 14301 visserie
3051 |1 crochet 14301 MF arrondir; souder avec 305
305 |1 axe crochet 14301 inox souder avec 305.1
3045 |2 vis Inbus M6 x 20 14301 visserie avec 2 écrous
3044 |1 écrou M16 14301 visserie
3043 |1 Poussoir a billes Ganter M16 14301 Elesa GN.33164
3042 |2 vis Inbus M8 x 10 14301 visserie avec rondelle
3041 |1 plaque réglage 14301 MF |
304 |1 plaque manivelle 14301 MF
303 |1 plaque arriére POM 20 MBA
3023 |1 clips Seger 16 mm DIN 471 14301 visserie
3022 |1 rondelle M16 14301 visserie
3021 |7 vis a téte conique M6 x 40 14301 visserie avec écrou
302 |1 plaque devant POM 20 MBA
EX ZEICHNUNG |Pos | Qte | Désignation Matiere Fournisseur | Remarques
ELVAmac S.A. CH-1026 Denges Boucheuse
Tél. +41 218012177  www.elvamac.ch Rapid 49
Date Nom | Museleuse avec manivelle
dessin__ |28, 04. 11| rb
modif. 04.08.15 | xd
autorisé | 04.08.15 | xd
classé s:\ 05.144
. Massstab Format Zeichnungsnummer Blatt
] 5 3 Z 5 5 A = 15 | A | 051443000 B




